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CERCLE NAUTIQUE DE LA NAPOULE

Une Femme a la Barre

18/06/2023

lundi 19 juin 2023 & 12.06 h.

Tous groupes : Cumul des TEMPS COMPENSES (provisoire) aprés 1 courses. (12 Concurrents)
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(Ed_GENTT

Rang

Identif.1

Identif 2

Concurrent

Grp

Coeff. ‘ Rating

Temps réel

Temps compens

Ecart

FRA 39915

FRA1413J7

FRA 43766
FRA 44322

FRA 9881

FRA 45251

FRA 39790

FRA 39070
FRA 27576

FRA 29006

MON 317

FRA 21872

1413

45963

17139

BLISS

JUKEBOX

PAPILLON
FANTOME

NUTELLA

LIMONCELLO 2

CHILOE

VODKA
VOILE ESPACE

CORSINU

KMENA

PASSIONNATA

nitro 80

j70

azuree 33 cruiser

first 25.7 qr

maxus 24 evo

oceanis 38.1 performan

sun odyssey 36i

first 310 gte

first 31.7

edel 600 dI

first 31.7

sun fast 32 gte

BERTRAND Jean claude (FRANCE)
LIBERT Annabel
VACCARI Yves

DE PASSEMAR Xavier (FRANCE)
VASSEUR Jean-charles
VASSEUR Karine
VASSEUR Melanie
VASSEUR Werner

GEORGEAULT Eric (FRANCE)
GEORGEAULT Helene

VACHERESSE Christophe (FRANCE)

GAULTIER Gilles
GEOFFRAY Marleen
LAOUT Max (FRANCE)
DAMERVAL Francois
GOURDON Claire
MASSA Karine
RIPOCHE Damien (FRANCE)
BERTIN Antony
HUERRE Christophe
LE BIHAN Gwenaelle
PAPIN Michel (FRANCE)
RAVEL Isabelle
TYMOSIAK Arkadiusz (FRANCE)
FRANCOIS Malgorzata
RAYNAUD Martin (FRANCE)
BRETON Arnaud
GODET Jean francois
HOCQUET Mathilde
MAHE Benjamin
RONDET Gerard (FRANCE)
CHALVIN Sabine
MEYER Nathalie
RENAULT Jean claude
PRADERE Laurent (MONACO)
PRADERE Charlotte
PRADERE Paloma
MAURY Denis (FRANCE)
GUERRERO BONHOMME Marie
laure
KENNEL Yves
LOKMANE Rene

GR2

GR2

GR2

GR1

GR1

GR2

GR2
GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

0,9009 03:02:20

0,8535 03:24:12

0,8982 03:24:18

0,7663 04:05:26

0,7500 04:15:40

0,8915 04:09:28

0,8658 04:26:59

0,8186 04:37:26

0,8415 04:54:17

0,6518 05:23:43

0,8415 05:23:43

0,8415 05:23:43

03:06:53

03:18:14

03:26:59

03:36:06

03:41:16

04:07:47

04:17:58

04:18:03

04:38:17

05:05:25

00:11:21

00:20:06

00:29:13

00:34:23

01:00:54

01:11:05

01:11:10

01:31:24

Non classé

Non classé

Non classé

LAOUT Max, Président du Comité de Course

LAOUT Max, Président du Jury




